Зарегистрировано в Минюсте России 24 октября 2014 г. № 34445

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 12 августа 2014 г. № 358

О признании утратившим силу
приказа Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору от 19 октября 2007 г.
№ 703 "Об утверждении Методических указаний по разработке
проектов нормативов образования отходов и лимитов
на их размещение"
В целях приведения нормативных правовых актов Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору в соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю:

Признать утратившим силу приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 19 октября 2007 г. № 703 "Об утверждении Методических указаний по разработке проектов нормативов образования отходов и лимитов на их размещение" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 17 января 2008 г., регистрационный № 10891; Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти, 2008, № 15).

Руководитель

А.В.АЛЕШИН